Tel: +662-030-0092 Fax: +662-324-3190 / +662-324-3103
Website: www.sunrisegr.com  Email: sale@sunrisegr.com163
ชิ้นส่วนแม่พิมพ์
Accessories
Sprue Bush
A–Type
164
21SBCA / 21SBUA / 21SBSA

100 15
35
85 7 11 7
50
120 15
35
105 7 11 7
50
Order Code M x Pitch d S L
Load
min max
21GBP-4 4 x 0.7 2.5 1.0 9 0.3 1.0
21GBP-5 5 x 0.8 3 1.0 12 0.5 1.5
21GBP-6 6 x 1.0 3.5 1.2 14 0.7 2.0
21GBP-8 8 x 1.25 5.0 1.8 16 0.9 2.5
21GBP-10 10 x 1.5 6.0 2.0 19 1.0 3.0
21GBP-12 12 x 1.75 8.0 3.0 22 1.6 5.0
21GBP-16 16 x 2.0 10.0 4.0 25 2.5 8.0
Ball Plungers – ลูกดันสปริง บอลพั้งเจอร์
Thread : SCM21
Ball : SUJ2
Model: 21GLRA
Model: 21GLRB
Model: 21GBP
S45C
S45C
Tel: +662-030-0092 Fax: +662-324-3190 / +662-324-3103
Website: www.sunrisegr.com  Email: sale@sunrisegr.com 166
MOLD ACCESSORIES
Ac
ce
ss
or
ie
s
Order Code Clamp Range
(mm)
21GM08-12 8-12
21GM10-16 10-16
21GM12-20 12-20
21GM16-27 16-27
21GM20-32 20-32
21GM25-40 25-40
21GM32-50 32-50
21GM40-60 40-60
21GM50-70 50-70
21GM70-90 70-90
Order Code Clamp Range
(mm)
21HS10-16 10-16
21HS13-19 13-19
21HS16-25 16-25
21HS21-38 21-38
21HS27-51 27-51
21HS33-57 33-57
21HS40-64 40-64
21HS52-76 52-76
21HS60-83 60-83
21HS70-92 70-92
Hose Clamps – แคลมป์รัดท่อ
Model: 21GM
German Type
แบบเยอรมัน